Concepto

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE TAMAULIPAS

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2016

Aprobado

|
i

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Direccién de Infraestructura Hidraulica

Direccién de Operacién y Fortalecimiento de Organismos
Operadores

Direccién de Distritos y Unidades de Riego para el Desarrollo
Rural

Direccion de Administracién y Finanzas

Gasto Etiquetado

Direccién de Infraestructura Hidraulica

Direccién de Operacién y Fortalecimiento de Organismos
Operadores

Direccién de Distritos y Unidades de Riego para el Desarrollo
Rural

Direccion de Administracion y Finanzas

Total de Egresos

69,282,207
6,419,282

660,260

1,971,977

50,230,688
0

0
0
0

2,146,431
2,146,431

0
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61,428,638

24,661,668

10,709,005
8,378,081

4,715,003

859,579
0

0
0
0

46,292,774
44,272,774

1,290,000

730,000
0

0
0
0
0

70,954,442

83,943,875
17,128,287

9,038,341

6,686,980

51,090,267
0

0
0
0

48,439,205
46,419,205

1,290,000

730,000
0
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132,383,080

76,113,882

13,073,227

8,285,311

4,550,762

50,204,582
0

0
0
0

30,025,225
28,017,681

1,289,996

717,548
0

0
0
0
0

106,139,107

74,679,162
13,036,152

7,800,621

4,550,762

49,191,627
0

0
0
0

29,876,927
27,869,383

1,289,996

717,548
0
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104,456,089

7,829,993
4,055,060

753,030
2,136,218

885,685
0

0
0
0

18,413,980
18,401,524

4

12,452
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26,243,973
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